Index librorum Manuscriptorum quem per ornatissimum Milichium ad me misisti,  
 20 diu Hanoverae haeserat. Tandem indicio Milichii ipsius Berolini transeuntis didici fas-  
 ciculum illic a Te esse; ita exemtum inde Catalogum jussi ad me transmitti statimque  
 Administris Serenissimi Prussorum Regis commendavi. Quanquam enim non magnopere  
 opus esset laudatione mea, quando generosus Fuchsius apud Regem praevenerat, tamen  
 in id fortasse valuit, ut viri summi et per tot alia distracti memoria adjuvaretur. Itaque  
 25 puto jam Cramero nostro, viro de Rege suo, et communibus literis praeclare merenti,  
 in mandatis datum, ut quae maxime in rem videbantur, aequis conditionibus rediman-  
 tur. Caetera fasciculi inveniam domi totoque beneficio Tuo fruar. Explorata mihi sunt  
 Hartsoekeri vestri merita in rem physicam et mathematicam. Quodsi non minus constaret

---

Zu N. 367: Die nicht gefundene Abfertigung antwortet auf N. 233 und N. 265. Damit bricht die  
 überlieferte Korrespondenz ab. Graevius starb am 11. Januar 1703. 12 Regem: Wilhelm III.

16 Electrici: Sophie. 18 regiam: in Berlin.

gratam ipsi fore conspirationem cum nostris nomenque libenter daturum Societati, quae magis Anglicanae quam Gallicae similis est, nec certo numero locoque astringitur, avide hoc decus nobis vindicarem.

Ex iis quae de novis [rei] literariae incrementis subinde memoras, satis apparet plus pene a Te uno hodie Tuisque quam a caeteris omnibus praestari in reddendis luci aut nitori cimeliis doctae antiquitatis. In Oppianum paraphrasis etiam naturae congnitionem locupletabit. Cl. Morellus, tantisper dum procedit magni operis editio, quasdam observationes dubitationesque in quosdam consulares quos vocant nummos dabit, additis virorum aliquot insignium sententiis. Gallandi antiquarii Galli scriptiuncula quadam offensus, repellet tela. Doleo Nicasium abesse, communem olim utrique amicum, et certamina tanta pulveris exigui jactu facile direnturum. Hanoveram allatus est missus mihi a Cl. Viro Antonio Magliabeccio liber, quo virorum eruditorum Hetruscae Academiae cultui Italicae linguae jam a multo tempore destinatae memoria immortalitati commendatur.

Bonjourium vellem Copticae literaturae restituendae consilium non abjecisset; ibi enim poterat praestare aliquid novi et explorati, quod vereor ut magnopere in Chronologia possit. Certe specimen quod dederat in Copticis salivam mihi movit, tametsi ab eo dissentiat Acoluthus Theologus apud Wratislavienses eruditus qui (non magna ut mihi videtur verisimilitudine) negat in Copticis rudera veteris Aegyptiaca linguae latere, quae nempe ipse quod mireris quaerit in Armena. Valde opto ut magni quondam viri Marquardi Gudii *inscriptions* Tibi aliquando debeamus, qui pro pietate Tua unus omnium optime consulis et gloriae amicorum et commodo literarum. Cel. Tolandus nonnulla sua scripta mihi dono dedit, in quorum uno vitam Miltoni complexus est non ineleganter. Sed vellem Salmasio viro excellenti pepercisset quem profecto satis novisse non vide-